ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-UBND                                   Bình Định, ngày 31  tháng  5  năm 2021

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học phổ

thông năm 2021 và Ban chỉ đạo công tác tuyển sinh đầu cấp năm học 2021-2022 của

tỉnh Bình Định.

 Chủ trì: Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Phi Long và Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Lâm Hải Giang.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Các thành viên Ban chỉ đạo và Tổ thư ký Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học

phổ thông năm 2021 của tỉnh Bình Định (theo Quyết định số 1940/QĐ-UBND ngày

13/5/2021 của UBND tỉnh);

- Các thành viên Ban chỉ đạo và Tổ thư ký Ban chỉ đạo công tác tuyển sinh đầu

cấp năm học 2021-2022 của tỉnh Bình Định (theo Quyết định số 1941/QĐ-UBND ngày

13/5/2021của UBND tỉnh);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPVX) và Phó Trưởng phòng Phòng Khoa

giáo – Văn xã (K9).

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định.

 2. Thời gian: 14h00 ngày 02 tháng 6 năm 2021

- Từ 14h00 – 15h30: Họp Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm

2021 của tỉnh Bình Định;

- Từ 15h30 – 17h00: Họp Ban chỉ đạo công tác tuyển sinh đầu cấp năm học 2021-

2022 của tỉnh Bình Định.

 3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- TTTH-CB;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Võ Gia Nghĩa

		2021-05-31T10:42:54+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-31T10:59:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-31T10:59:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!